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							Flot fremmøde til Varme- og Energidag den 31. august 2023

I en travl hverdag er der sjældent tid og overskud til at undersøge mulige løsninger på nogle af de tiltag, som boligen trænger til – og da slet ikke i forhold til at danne sig et overblik over de miljø- og klimamæssige krav, der i dag skal tages højde for.

Til Varme & Energidagen kunne slutbrugere få råd og vejledning med henblik på bl.a. at få mere viden omkring fremtidens krav og muligheder inden for intelligente, energibesparende og miljørigtige løsninger til hjemmet.

Selv om vejret ikke var med os, benyttede rigtig mange lejligheden til at få en snak med Sternbergs energispecialister samt konsulenter fra Vølund og Bosch.

 

						

					

						


							
													
								
							
													
								
	
							
													
																	
										
										
									
															

												
							Til Varme- og Energidagen kunne slutbrugere bl.a. få hjælp og rådgivning til at:

	Udskifte dit gamle varmeanlæg
	Forbedre indeklimaet i din bolig
	Renovere eller udskifte toilet og bad
	Slippe for kalk i vandet
	Optimere med solceller, installation af lader til elbil, nye spots, kontakter m.m.


Der er mange indgangsvinkler til at tænke energioptimering og bæredygtigt, og der er mange mulige valg. Rom blev ikke bygget på én dag, og hvert et lille tiltag tæller – ikke kun for miljøet men også pengepungen

 

						

					

						


							
													
								
							
													
								
	
		
			
									
							
								
									
										Hjælp, sparring og rådgivning

Vores energispecialister og markedets førende producenter inden for energivenlige og intelligente varme- og VVS- og el-løsninger svarede på spørgsmål og gav råd og vejledning

									

								

							

						

								

		

	


							
													
								
							
													
								
	
							
													
																	
										
										
									
															

												
							4 heldige vindere er fundet i vores konkurrence om flotte præmier

	
Vølund luft til luft varmepumpe komplet installeret og monteret


	
Bosch luft til luft varmepumpe komplet installeret og monteret


	
Aqua Danmark blødgøringsanlæg komplet installeret og monteret)


	
3 timers VVS eller el arbejde udført af Sternberg VVS & Gasteknik – du bestemmer opgaven




						

					

						


							
													
								
							
													
								
							
													
								
	
		
			
									
							
								
									
										 Stort fremmøde trods regn og rusk

Vi havde en super Varme- og Energidag, selv om vejret ikke var med os. Utrolig mange lagde vejen forbi til en god energisnak samt lidt godt til ganen. Der blev lavet mange mødeaftaler og uforpligtende tilbud på nye jord- eller luft til vand varmepumpeinstallationer, nye toiletter, solceller, el-ladere mv.


									


								

							

						

								

		

	


							
													
								
							
													
								
	
							
													
																	
										
										
									
															

												
							Leverandører af varmepumper og blødgøringsanlæg

Vi havde allieret os med nogle af markedets førende inden for varmeteknik samt energi- og komfortmæssige produkter. Her kunne man rådføre sig med både Vølund og Bosch, som bl.a. tilbyder nogle af markedets mest effektive og lydsvage varmepumper samt Aqua Danmark, som præsenterede og rådgav om de komfortable, energimæssige og økonomiske fordele ved kalkfrit vand i hanerne med et blødgøringsanlæg.

						

					

						


							
													
								
							
													
								
	
							
													
																	
										
										
									
															

												
							Der var også strøm på

I Sternbergs El-afdeling kunne du blive klog på, hvad du kan gøre for at spare på el-regningen ved at optimere med miljøvenlige og fremtidssikre løsninger. Du kunne naturligvis også få et uforpligtende og godt tilbud på fx installation af en el-lader til bilen eller solceller på taget.

Der blev taget godt imod Dagens Tilbud på såvel el-lader, spots, eltavler og solceller

 

						

					

						


							
													
								
							
													
								
	
							
													
																	
										
										
									
															

												
							Vølund luft til luft varmepumpe – Behagelig køling på de varme dage og dejlig opvarmning på de kølige

En luft til luft varmepumpe udnytter udeluftens gratis energi til miljøvenlig opvarmning eller køling indenfor. Ude- og indedelen forbindes med  rør gennem ydervæggen. Fra indedelen strømmer der varm eller kølig luft ud i det valgte rum i huset. Maksimal komfort med ønsket temperatur, rent indeklima og optimal cirkulation af luften.

							
																		Læs mere om varmepumper
																

													

					

						


							
													
								
	
							
													
																	
										
										
									
															

												
							Aqua Danmark blødgøringsanlæg giver dig kalkfrit vand i hele hjemmet

Kalkfrit vand i hanerne = Lækre brusebade, skønt blødt tøj, sengetøj og håndklæder uden brug af skyllemiddel. Du slipper for dyre reparationsomkostninger og levetiden på dine installationer, hvidevarer og husholdningsmaskiner forlænges. Desuden bruger du mindre energi og kan spare mange penge på dine varmeudgifter.

							
																		Læs mere om blødgøringsanlæg
																

													

					

						


							
													
								
	
							
													
																	
										
										
									
															

												
							Bosch luft til luft varmepumpe – En god måde at øge boligens komfort på hele året

En Bosch luft til luft varmepumpe sikrer en behagelig rumtemperatur – både som køling og opvarmning. Anlæggets ude- og indedel er forbundet med rør gennem ydervæggen og kan levere ren og sund luft i ønsket temperatur inde i boligen.. En luft til luft varmepumpe er et godt supplement, hvor der allerede er en eksisterende varmekilde.

							
																		Læs mere om varmepumper
																

													

					

						


							
													
								
	
							
													
																	
										
										
									
															

												
							Vi står klar til at hjælpe dig:

	Få løst enhver VVS-opgaver af din professionelle og autoriserede VVS-installatør
	godkendt VE-installatør til at installere og servicere din luft til luft,  luft til vand eller jordvarmepumpe
	Vi udskifter, monterer, installerer og servicerer dit gasfyr – Vi tilbyder mere end 50 års erfaring og ekspertise –
	Lad os klare dine elektriske installationer. Få professionel hjælp og rådgivning fra start til slut


							
																		Læs mere om Sternberg VVS & Gasteknik
																

													

					

						


							
													
								
	
					
				
					Du kan få hjælp og rådgivning af energi- og produktspecialisterne fra nedenstående producenter, som står til fri rådighed

				

			

				
								
												
												
							
								Vølund varmepumper

								Kvalitetsleverandør af markedets mest effektive og lydsvage varmepumper. 							


															
									Læs mere om Vølund
								

													

					

										
												
												
							
								Bosch varmeløsninger

								Specialister inden for energivenlige varmeløsninger: Varmepumper og gasfyr, 							


															
									Læs mere om Bosch
								

													

					

										
												
												
							
								Aqua Danmark

								Intelligente blødgøringsanlæg - En smart løsning til et kalkfrit hjem.							


															
									Læs mere om Aqua Danmark
								

													

					

							

	


							
																		
								
	
							
													
																	
										
										
									
															

												
							Hybridvarmeløsning med luft til vand varmepumpe og gasfyr


Familien ønskede at energioptimere deres eksisterende varmeløsning. Det bedste resultat er opnået. De har beholdt deres nyere gasfyr, og fået det kombineret med en energivenlig og effektiv luft til vand varmepumpe fra Vølund.

En hybrid varmeløsning bestående af en kombination af et gasfyr og en luft til vand varmepumpe betyder, at man kan spare intelligent på ressourcerne.

 



 

						

					

						


							
													
								
							
													
								
	
		
			
									
							
								
									
										“Rigtig godt tilfreds med nyt varmeanlæg”

Vølund varmepumpen blev installeret i sommeren 2021. I marts måned 2022, får vi en tilbagemelding fra en tilfreds familie, idet varmepumpen har kørt upåklageligt siden installationen, og ikke mindst har varmepumpen slet ikke haft brug for hjælp fra gasfyret hen over vinteren. Set i lyset af, at de ønsker at anvende så få fossile brændstoffer som muligt, og at gaspriserne dette år er steget voldsomt, har det været en ren fornøjelse.

Det skal dog bemærkes, at vinteren ikke har haft mange døgn med hårde frostgrader. Og i øvrigt kan familien også godt finde på at tænde for deres brændeovn i deres stue.

“Alt i alt er vi rigtig godt tilfredse med vores nye varmeanlæg” skriver familien til os i en forårshilsen.

									

								

							

						

								

		

	


							
													
								
							
													
								
	
		
			
									
							
								
									
										Hvorfor vælge en hybridløsning?

Familien havde i forvejen et nyere gasfyr, som hidtil var blevet anvendt som primær varmekilde. Varmeregningen var imidlertid blevet utrolig høj, ikke mindst grundet de høje gaspriser. Samtidig var tankerne også begyndt at kredse i grønne og mere energivenlige retninger, hvor man kunne blive mere uafhængig af fossile brændstoffer og nærmest selvforsynende.

I samråd mellem vores energirådgiver og familien faldt valget på en hybridløsning. En klimavenlig og effektiv luft til vand varmepumpe fra Vølund står nu primært for opvarmning af boligen og brugsvandet, og deres eksisterende gasfyr er kun et supplement, hvis vi får hård frost i vintermånederne.



Varmepumpen giver 4 kWh varme, for hver kWh el den forbruger.

Og hvorfor anbefalede vi ikke, at familien skulle gå 100 % over til en ny og vedvarende varmekilde. Det er der faktisk en logisk forklaring på:

Luft til vand varmepumper er utroligt billige i drift det meste af året. Når man taler om et moderat udeklima med relativt varme temperaturer, fungerer varmepumper optimalt og efter hensigten, hvor den genererer langt større mængder varmeenergi i forhold til den energi, der bruges til driften. En luft til vand varmepumpe afgiver nemlig typisk 4 gange så meget varme i forhold til den strøm den skal bruge.

Gasfyret hjælper, til når det er meget koldt udenfor.

De danske klimaforhold kan dog vise sig fra en kold side, og når vi har hårde frostgrader, er varmepumpen typisk ikke rentabel. Det betyder, at den får brug for mere strøm og elforbruget stiger, for at kunne producere varme. Netop det undgår vi, ved at etablere en hybridløsning.

I familiens tilfælde betyder det, at når deres luft til vand varmepumpe, ikke længere har en effektiv drift på det kolde dage, så vil gaskedlen automatisk tage over og stå for opvarmningen af såvel boligen som brugsvandet.

Med denne opvarmningsmodel forventes, at varmepumpen vil dække gennemsnitligt 80 % af det årlige varmeforbrug, og de resterende 20 % vil blive dækket af gasfyret..

									

								

							

						

								

		

	


							
													
								
							
													
								
	
							
													
																	
										
										
									
															

												
							Ren fornøjelse

Den milde vinter i 2021/2022 gjorde, at varmepumpen 100 % stod for effektiv og fossilfri opvarmning af boligen. Familiens hybridanlæg består indenfor af et stående Vaillant gasfyr samt Vølunds indedel med indbygget buffer og varmtvandsbeholder.

	Optimal udnyttelse af gratis energiressoucrer
	Sparer strøm om vinteren
	Lavere varmeregning
	Energivenlig varmeløsning


						

					

						


							
																		
								
	
							
													
																	
										
										
									
															

												
							Årets håndværker i 2022 – Finalist i 2023

1000 tak til jer fantastiske kunder, som anerkender vores arbejde.

Vi er utrolig stolte over at vinde titlen som årets håndværker/VVSér 2022 og igen i 2023 at være blandt finalisterne.

En stor tak skal også lyde til mit dygtige team. Dem er jeg meget stolte af, uden dem havde det ikke været mulig.

Det betyder virkelig meget for os, at vores kunder støtter op om Sternberg VVS & Gasteknik A/S med flotte anmeldelser.









						

					

						


							
													
								
							
													
								
	
							
													
																	
										
										
									
															

												
							Læs og giv anmeldelser – så kan både du og vi blive klogere

På Anmeld Håndværker  og Trustpilot kan du give os din feedback, og fortælle om din oplevelse ved at have os på besøg – så kan andre også bruge dine anbefalinger, og ikke mindst kan vi bruge vi anmeldelserne til at blive bedre. På disse sider kan du desuden blive klogere på, og finde de bedste håndværkere inden for flere brancher.

Skulle du mod forventning ikke være helt tilfreds med det arbejde, som vi har udført, må du meget gerne kontakte os direkte, så vi har mulighed for at udbedre fejlen eller misforståelsen. Giv os gerne et ring på 47 17 92 28 eller send os en mail på: info@sternbergvvs.dk.



							
																		Anmeld håndværker
																			Trustpilot
																

													

					

						


							
													
								
							
																		
								
	
							
													
																	
										
										
									
															

												
							Spar på dine udgifter uden at gå på kompromis med komforten

Energipriserne stiger, det samme gør CO2-koncentrationen i vores atmosfære.

Hvad kan du gøre? Det optimale er naturligvis at gå 100 % over til at blive selvforsynende og investere i en varmepumpe, solceller og solvarme.

Men faktisk kan du også med små tiltag og ændringer være med til at skåne miljøet og spare intelligent på dit forbrug og din varmeregning.

 

						

					

						


							
													
								
							
													
								
	
		
			
									
							
								
									
										 

Tænk grønt og spar på energiforbruget

	Blot ved at skrue 1°C ned for varmen, vil du faktisk kunne spare. Gør det intelligent ved at regulere varmen, når du ikke er hjemme i dagtimerne og om natten, og ikke mindst når du er væk i weekender eller på ferier
	Sørg for at temperaturen er ensartet i dit hus. Ønsker du alligevel en lavere temperatur i nogle rum, er det vigtigt, at du holder dørene lukket ind til disse rum
	Stil ikke dine møbler foran dine radiatorer, og lad dem være utildækket. Så udnytter du varmen optimalt
	Sørg for at dine varmerør (hvor dit varme vand kommer ind) er isolerede, ellers mister du dyr varme ud af rørene. Gerne for at 40 mm rørisolering
	Har du flere radiatorer i ét rum, skal du sørge for at holde alle radiatorer i gang, det er faktisk meget dyrere, hvis du kun bruger den ene ud af flere radiatorer
	Husk jævnligt at tjekke, at der ikke er luft i dit varmeanlæg og dine radiatorer
	Luft din bolig ud for at bibeholde et godt indeklima – hele året. Begræns tab af varme og udgifter ved at sikre daglige kraftige og korte udluftninger – ca. 5 minutter.
	Har du gulvvarme, skal du huske at sætte pumpestop på styringen. så vil dine rum ikke kalde på varme, når pumpen stopper. Specielt om sommeren har det stor effekt på dit strømforbrug, da huset ikke har brug for varme her
	Hvis du ikke har brug for, at der løber vand til bruser og vandhane i løbet af natten eller i dagtimerne, kan du sikkert indstille din cirkulationspumpe til brugsvand til at slukke i de tidsrum
	Spar yderligere på dit strømforbrug. Anvend de dyre elektriske installationer, så som opvaskemaskine, vaskemaskine og tørretumbler i de tidsrum, hvor strømmen er billigst – typisk midt på dagen og om natten.


Gør det til en fælles leg for din familie at spare intelligent på udgifterne.

Husk at vores aftryk på klimaet mindskes ved at leve mere klimavenligt.



									

								

							

						

								

		

	


							
													
								
							
													
								
	
							
													
																	
										
										
									
															

												
							Måske kan det betale sig at udskifte dit varmeanlæg

Har du et ældre olie- eller gasfyr. Så bør du overveje at udskifte dit varmeanlæg til en grønnere løsning. Du vil spare mange penge på din varmeregning og begrænse dit CO2-aftryk.

Der er flere muligheder:

Du kan vælge et nyt super-effektivt og kondenserende gasfyr. Men det ultimative vil naturligvis være, at blive uafhængig af fossile brændstoffer og måske endda selvforsynende med en varmepumpe og nogle solceller på taget. Alternativt kan du også vælge fjernvarme, hvis det er til rådighed i dit område – fjernvarme er også en del af den grønne omstilling.

						

					

						


							
													
								
							
													
								
	
		
			
						
				Kontakt os gerne – Få råd og vejledning

Vi står klar med råd og vejledning samt et uforpligtende tilbud på installation og service inden for VVS, gasfyr, varmepumper, fjernvarme og el-installationer.

Du er også velkommen til at ringe til os på 47 17 92 28.
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					Vi samler på tilfredse kunder 
 Vi er netop blevet kåret til årets VVS´er 2022

				

			

			
			
				
					
					

				

			

		

	
	
		

	



					
				
					
						Adresse
			Sternberg VVS & Gasteknik A/S

Frydensbergvej 20

3660 Stenløse

CVR: 13608687

Kontakt

+45 47 17 92 28

info@sternbergvvs.dk

 



		
Åbningstider
			Man-onsdag: 8.00 – 15.00

Torsdag: 9.00 – 15.00

Fredag: 8.00 – 14.00

Vagttelefontider

(Tilkalde-perioden 1.10. – 30.4.)

Man-fredag: 8.00 – 22.00

Weekend: 8.00 – 22.00

(Opkald efter 19.30 udføres den efterfølgende dag)



		
Nyttige links
	Varmepumper
	Gasfyr
	VVS
	El
	Service
	Prisberegner
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	Fjernvarme servicebetingelser
	Salgs- og leveringsbetingelser



Hvem er Sternberg?
			Sternberg VVS & Gasteknik A/S blev grundlagt helt tilbage i 1968. I dag, med mere end 50 års erfaring, er vi mere end 35 medarbejdere med specialer og kompetencer inden for VVS, gas, vedvarende energi, fjernvarme og el.

Vi samler på tilfredse kunder og har altid vores kunders ønsker og behov for øje. Din foretrukne VVSér.



		
					

				

			
				
				
			
				
					
					
						Copyright © 2021 - 2024 Sternberg VVS					

				

			

		

		
		
		
		

























		thm29112022

	